
ZARZĄDZENIE NR 32/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Lichnowy na 2018 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy 
zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018 oraz Zarządzeniu 
Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018 i Nr 31/2018 Wójta Gminy Lichnowy o kwotę 
537 176,03,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr 
XXXVI/250/2017, Nr XXXVII/262/2018, Nr XXXVIII/267/2018 i Nr XXXIX/275/2018 oraz Zarządzeniu 
Nr 4/2018, Nr 8/2018, Nr 15/2018, Nr 19/2018, Nr 24/2018, Nr 29/2018 i nr 31/2018 Wójta Gminy Lichnowy 
o kwotę 537 176,03zł.

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 21 063 340,09 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 439 953,03 zł. 

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 22 728 091,50 zł, w tym wyodrębnia się dotację na realizację 
zadań zleconych na kwotę 6 439 953,03 zł. 

§ 3. 

1. Zwiększa się do stronie dochodów budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 537 176,03 zł. Szczegółowe zmiany planu 
dochodów budżetowych określa załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się po stronie wydatków budżetowych plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy na 2018 rok o kwotę 537 176,03 zł. Szczegółowe zmiany planu 
wydatków budżetowych określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.04.2018

Plan przed zmianą:     20 526 164,06

Dochody bieżące     19 532 930,56              0,00        537 176,03     20 070 106,59

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         40 370,00              0,00        526 176,03        566 546,03

Dochody bieżące         40 370,00              0,00        526 176,03        566 546,03

01095 Pozostała działalność         40 010,00              0,00        526 176,03        566 186,03

Dochody bieżące         40 010,00              0,00        526 176,03        566 186,03

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

852 POMOC SPOŁECZNA        583 632,00              0,00         11 000,00        594 632,00

Dochody bieżące        583 632,00              0,00         11 000,00        594 632,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

Dochody bieżące         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

        22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

Plan po zmianie:     20 526 164,06              0,00        537 176,03     21 063 340,09

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.04.2018

Plan przed zmianą:     22 190 915,47

Wydatki bieżące     19 271 583,47          2 611,00        539 787,03     19 808 759,50

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO        485 580,00              0,00        526 176,03      1 011 756,03

Wydatki bieżące        140 080,00              0,00        526 176,03        666 256,03

01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

Wydatki bieżące              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          6 000,00          6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 026,00          1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00            147,00            147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          3 144,18          3 144,18

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00        515 858,85        515 858,85

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA         90 450,00          1 924,00          1 924,00         90 450,00

Wydatki bieżące         90 450,00          1 924,00          1 924,00         90 450,00

75412 Ochotnicze straże pożarne         88 350,00          1 924,00          1 702,00         88 128,00

Wydatki bieżące         88 350,00          1 924,00          1 702,00         88 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         33 550,00            222,00              0,00         33 328,00

4270 Zakup usług remontowych          3 000,00            702,00              0,00          2 298,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          6 000,00              0,00          1 000,00          7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych          8 000,00          1 000,00              0,00          7 000,00

4430 Różne opłaty i składki          8 100,00              0,00            702,00          8 802,00

75495 Pozostała działalność          1 500,00              0,00            222,00          1 722,00

Wydatki bieżące          1 500,00              0,00            222,00          1 722,00

4190 Nagrody konkursowe          1 500,00              0,00            222,00          1 722,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      6 719 399,00            550,00            550,00      6 719 399,00

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 1



Wydatki bieżące      6 643 636,00            550,00            550,00      6 643 636,00

80101 Szkoły podstawowe      3 966 347,00            550,00            336,00      3 966 133,00

Wydatki bieżące      3 890 584,00            550,00            336,00      3 890 370,00

4280 Zakup usług zdrowotnych          2 770,00              0,00             50,00          2 820,00

4300 Zakup usług pozostałych         54 766,00            500,00              0,00         54 266,00

4430 Różne opłaty i składki         10 951,00             50,00              0,00         10 901,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          2 822,00              0,00            286,00          3 108,00

80110 Gimnazja      1 003 657,00              0,00            214,00      1 003 871,00

Wydatki bieżące      1 003 657,00              0,00            214,00      1 003 871,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          1 294,00              0,00            214,00          1 508,00

852 POMOC SPOŁECZNA      1 617 772,00              0,00         11 000,00      1 628 772,00

Wydatki bieżące      1 617 772,00              0,00         11 000,00      1 628 772,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

Wydatki bieżące         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         15 600,00              0,00          9 206,00         24 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 372,00              0,00          1 569,00          4 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy            458,00              0,00            225,00            683,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ        582 295,47            137,00            137,00        582 295,47

Wydatki bieżące        582 295,47            137,00            137,00        582 295,47

85395 Pozostała działalność        582 295,47            137,00            137,00        582 295,47

Wydatki bieżące        582 295,47            137,00            137,00        582 295,47

4177 Wynagrodzenia bezosobowe        134 802,65              0,00            137,00        134 939,65

4307 Zakup usług pozostałych         85 623,38            137,00              0,00         85 486,38

Plan po zmianie:     22 190 915,47          2 611,00        539 787,03     22 728 091,50

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
DOCHODY

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.04.2018

Plan przed zmianą:      5 981 015,00

Dochody bieżące      5 981 015,00              0,00        537 176,03      6 518 191,03
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

Dochody bieżące              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03
Dochody bieżące              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

852 POMOC SPOŁECZNA         55 742,00              0,00         11 000,00         66 742,00
Dochody bieżące         55 742,00              0,00         11 000,00         66 742,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00
Dochody bieżące         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych z adań zleconych gminie (związkom gmin, zwiazkom
powiatowo-gminnym) ustawami

        22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

Plan po zmianie:      5 981 015,00              0,00        537 176,03      6 518 191,03

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 32/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed zmianą Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
25.04.2018

Plan przed zmianą:      5 902 777,00

Wydatki bieżące      5 902 777,00              0,00        537 176,03      6 439 953,03

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

Wydatki bieżące              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

01095 Pozostała działalność              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

Wydatki bieżące              0,00              0,00        526 176,03        526 176,03

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników              0,00              0,00          6 000,00          6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 026,00          1 026,00

4120 Składki na Fundusz Pracy              0,00              0,00            147,00            147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          3 144,18          3 144,18

4430 Różne opłaty i składki              0,00              0,00        515 858,85        515 858,85

852 POMOC SPOŁECZNA         55 742,00              0,00         11 000,00         66 742,00

Wydatki bieżące         55 742,00              0,00         11 000,00         66 742,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

Wydatki bieżące         22 500,00              0,00         11 000,00         33 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         15 600,00              0,00          9 206,00         24 806,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne          3 372,00              0,00          1 569,00          4 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy            458,00              0,00            225,00            683,00

Plan po zmianie:      5 902 777,00              0,00        537 176,03      6 439 953,03

Id: 0E1BAC48-E85F-4F9B-A7A5-59EA99ED7714. Podpisany Strona 1




